Сельская Дума СП «Деревня Теплово»
		             Спас-Деменского района Калужской области

						Р Е Ш Е Н И Е
«28» января 2024 г.                                                                                                        №187

			О внесении изменений и дополнений в муниципальный
					нормативный правовой акт

	В целях устранения в муниципальном нормативном правовом акте противоречий федеральному законодательству, Сельская Дума СП «Деревня Теплово»
 РЕШИЛА:
1. Внести изменения и дополнения в Решение Сельской Думы СП «Деревня Теплово» №42 от 30.03.2021 г. «Об утверждении Порядка выявления мнения граждан по вопросу о поддержке инициативного проекта путем сбора их подписей» (далее - Решение):
1.1. В пункте 5 приложения к Решению слово «Администрации» заменить словами «Сельской Думы»;
1.2. В Приложении №2 к «Порядку выявления мнения граждан по вопросу о поддержке инициативного проекта путем сбора их подписей» слово «бессрочно» заменить словами «до достижения целей рассмотрения инициативного проекта, а также реализации иных полномочий в соответствии с законодательством и иными нормативными правовыми актами, связанными с его рассмотрением».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава СП «Деревня Теплово»						А.В. Филатенков